
ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
30.03.2017 № 72/3 

пгт Оричи 

 
О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы  

от 10.11.2005 № 1/9 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»; статьей 23 Устава муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области, Оричевская 

поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Оричевской поселковой Думы от 

10.11.2005 № 1/9 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 

муниципальном образовании Оричевское городское поселение» (с 

изменениями от 14.04.2016 № 55/4), утвердив изменения согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области.  

 
Глава Оричевского 
городского поселения    С.Н. Федяева 
____________________________________________________________________ 
 
 

  



2 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Оричевской  

поселковой Думы 

от 30.03.2017 № 72/3 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании 

Оричевское городское поселение 

 

1. В статье 2 Положения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 2 изложить в новой редакции: 

«1) проект устава муниципального образования, а также проект 

муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и 

дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального 

образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения 

положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, 

конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях 

приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми 

актами;». 

 

____________ 

 

 


